
32006D0588.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 2006/588/ ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 29 август 2006 година 

 

за разпределяне на сумите за държавите-членки, произтичащи от модулацията, 

предвидена в член 10 от Регламент (ЕО) 1782/2003 на Съвета за периода от 2006 г. 

до 2012 г.  

 

(нотифицирано под № C(2006)3839) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) 1782/2003 на Съвета от 29 септември 2003 г. относно 

определяне на общи правила за схеми за директно подпомагане в рамките на Общата 

селскостопанска политика и за установяване на определени схеми на подпомагане на 

земеделски стопани и за изменение на Регламенти (ЕИО) № 2019/93, (ЕО) №1452/2001, 

(ЕО) № 1453/2001, (ЕО) № 1454/2001, (ЕО) №1868/94, (ЕО) №1251/1999, (ЕО) 

№1254/1999, (ЕО) № 1673/2000, (ЕИО) № 2358/71, и (ЕО) № 2529/2001
1
, и по-

специално първа алинея от член 10, параграф 3 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 2006/410/ЕО на Комисията
2
 определя сумите, които в резултат на 

прилагането на намаления в преките плащания, предвидени по член 10, параграф 2 от 

Регламент (ЕО) № 1782/2003 за годините 2006 - 2012  са в наличност за Европейския 

земеделски фонд за развитие на селските райони (ЕЗФРСР) за финансовите 2007 - 2013 

години. 

 

(2) първата алинея от член 10, параграф 3 от Регламент (ЕО) № 1782/2003 постановява 

критериите за разпределяне на сумите, произтичащи от модулацията, предвидена в 

параграф 1 от този член. 

 

(3) член 78 от Регламент (ЕО) № 796/2004 от 24 април 2004 г. с който се приемат 

подробните правила за изпълнението на кръстосаното съответствие, модулацията и 

интегрираната система за администриране и контрол, предвидена в Регламент (ЕО) № 

1782/2003 относно определяне на общи правила за схемите за директно подпомагане в 

рамките на Общата селскостопанска политика и за установяване на определени схеми 

за подпомагане на земеделски стопани
3
 определя ключ за разпределяне при общо 

ползване на тези количества помощи сред държавите-членки, използвайки критериите, 

приети в член 10, параграф 3 от Регламент (ЕО) № 1782/2003.  

 

(4) втората алинея от член 10, параграф 3 от Регламент (ЕО) № 1782/2003 също така 

конкретизира, че държавите-членки следва да получават най-малко 80 % от сумите, 

                                                 
1
 ОВ L 270, 21.10. 2003 г., стр. 1. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) 953/ 2006 (ОВ L 175, 

29.6. 2006 г., стр. 1.). 
2
 ОВ L 163, 15.6. 2006 г., стр. 10.  

3
 ОВ L 141, 30.4. 2004 г., стр. 18. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) 659/ 2006 (ОВ L 116, 

29.4. 2006 г., стр. 20.). 



32006D0588.doc – ЦПР - редактиран 

които модулацията е генерирала в тази държава-членка, а член 10, параграф 4 

постановява, че този процент може да се повишава до най-малко 90 % за държавите-

членки, в които производството на ръж е било значително в периода 2000 г.-2002 г. 

 

(5) на база на тези критерии на държавите-членки следва да бъдат отпуснати суми за 

годините 2006 - 2012, които произтичат от модулацията, предвидена по член 10, 

параграф 1 от Регламент (ЕО) № 1782/2003, като се отчита намалението, предвидено по 

смисъла на параграф 2 от този член. 

 

(6) мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Управителния Комитет по директните плащания, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

По смисъла на член 10 от Регламент (ЕО) № 1782/2003, сумите за годините 2006 – 2012, 

произтичащи от модулацията (намаление на преките плащания) следва да бъдат 

разпределени за държавите-членки в съответствие с таблицата в приложението към 

настоящото решение. 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 29 август 2006 година.  

 За Комисията: 

Mariann FISCHER BOEL 

Член на Комисията 



32006D0588.doc – ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Разпределяне на сумите за държавите-членки, произтичащи от модулацията, 

предвидена в член 10 от Регламент (ЕО) № 1782/2003 за годините 2006 - 2012 

 

(милиони EUR) 

Държава-

членка 

2006 г. 2007 г. 2008 г. 2009 г. 2010 г. 2011 г. 2012 г. 

Белгия 13,5 17,5 18,0 18,2 18,1 18,1 18,1 

Дания 24,8 31,2 31,4 31,5 31,5 31,5 31,5 

Германия 157,5 199,1 201,3 202,5 201,7 201,7 201,7 

Гърция 47,5 59,6 60,1 60,3 56,5 56,5 56,2 

Испания 163,8 206,7 208,5 209,2 201,7 201,7 200,6 

Франция 212,6 267,5 269,5 270,6 268,8 268,8 268,8 

Ирландия 26,8 33,0 33,2 33,2 33,1 33,1 33,1 

Италия 103,2 130,0 131,3 131,8 125,9 125,9 125,1 

Люксембург 1,0 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 

Нидерландия 22,0 27,2 27,6 27,7 26,9 26,9 26,8 

Австрия 31,4 40,6 41,0 41,2 39,7 39,7 39,5 

Португалия 37,1 48,4 48,8 49,0 47,1 47,1 46,9 

Финландия 15,1 19,0 19,2 19,3 18,6 18,6 18,5 

Швеция 19,7 24,3 24,5 24,6 23,9 23,9 23,8 

Обединеното 

кралство 

108,0 135,7 136,4 136,7 136,3 136,3 136,2 

 


